令和 8年 2月吉日

入学予定者 各位

（大学院）

高 崎 商 科 大 学

学  長  築  雅 之

(印影印刷)

入 学 式 の ご 案 内

令和 7年度高崎商科大学／大学院、高崎商科大学短期大学部の入学式につきまして、下記の通り

実施いたしますのでご案内申し上げます。

記

１．日 時

令和 8年 4月 2日（木） 13時 30分～14時 30分（12時 30分より受付を行います）

※入学式終了後に事務連絡を 30分程度行います。

２．場 所

   群馬音楽センター

   住所：群馬県高崎市高松町 28-2（※駐車場は裏面の注意事項をお読み頂き、ご利用下さい。）

３．入学後の予定

   4月 3日（金） オリエンテーション

   4月 7日（火） 健 康 診 断

4月 15日（水） 授 業 開 始

４．その他

お車でお越しの際は、別紙の「群馬音楽センターおよび駐車場案内図」をご確認ください。

以上

【健診受付時間】男子： 8時 30分～11時 00分

（予定）  女子：11時 30分～13時 00分

※時間等詳細は別途ご案内します